
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 23 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, PABLO M URBAN MURCIANA 3 0:00:11,355

2º 1º 39 MARTI MAYORAL, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:11,830

3º 1º 91 FULLAONDO MUÑOZ, MARTÍN BFH BURGOS CASTILLA LEON 1 0:00:12,083

1º 2º 33 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA 3 0:00:11,166

2º 2º 29 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:11,289

3º 2º 93 BUILES PORRAS, JERONIMO EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 1 0:00:11,679

1º 3º 3 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 0:00:11,667

2º 3º 16 MARCOTE GARCÍA, AARÓN CELTA PATÍN GALLEGA 2 0:00:11,954

3º 3º 30 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:11,972

1º 4º 28 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:11,422 FS(1)

2º 4º 36 CARRILLO TORRES, MIGUEL ANGEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:11,565

3º 4º 6 DÍAZ-MECO GÓMEZ, EDGAR CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 1 0:00:12,877

1º 5º 15 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS, ALVARO CELTA PATÍN GALLEGA 3 0:00:10,874

2º 5º 1 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA 2 0:00:11,152

3º 5º 26 GARCÍA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:12,736

1º 6º 24 PICAZO FERNÁNDEZ, ÁLVARO M URBAN MURCIANA 3 0:00:11,566

2º 6º 94 AGUILERA REYES, IVAN CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:11,929

3º 6º 4 REY COCHO, ALVARO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:00:12,065

1º 7º 31 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:11,411

2º 7º 90 ARENAS MENENDEZ, JIAN MAVERICK PATIN PELAYO ASTURIANA 2 0:00:11,565

3º 7º 96 PORCAR BERNAT, SAUL CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 0:00:12,049

1º 8º 25 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:11,151

2º 8º 35 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 0:00:11,523



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 100 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 15 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS, ALVARO CELTA PATÍN GALLEGA

2º 1º 23 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, PABLO M URBAN MURCIANA

3º 1º 31 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA

1º 2º 25 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA

2º 2º 29 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA

3º 2º 28 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA FS(1)

1º 3º 1 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA

2º 3º 33 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA

3º 3º 35 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 31-may.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 15 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS, ALVARO CELTA PATÍN GALLEGA 23 0:00:10,874

2º 25 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 22 0:00:11,151

3º 1 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA 21 0:00:11,152

4º 33 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA 20 0:00:11,166

5º 29 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:11,289

6º 23 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, PABLO M URBAN MURCIANA 18 0:00:11,355

7º 31 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:11,411

8º 28 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:11,422 FS(1)

9º 35 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:00:11,523

10º 36 CARRILLO TORRES, MIGUEL ANGEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 13,5 0:00:11,565

10º 90 ARENAS MENENDEZ, JIAN MAVERICK PATIN PELAYO ASTURIANA 13,5 0:00:11,565

12º 24 PICAZO FERNÁNDEZ, ÁLVARO M URBAN MURCIANA 12 0:00:11,566

13º 3 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 11 0:00:11,667

14º 93 BUILES PORRAS, JERONIMO EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 10 0:00:11,679

15º 39 MARTI MAYORAL, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 9 0:00:11,830

16º 94 AGUILERA REYES, IVAN CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 0:00:11,929

17º 16 MARCOTE GARCÍA, AARÓN CELTA PATÍN GALLEGA 7 0:00:11,954

18º 30 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:11,972

19º 96 PORCAR BERNAT, SAUL CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:12,049

20º 4 REY COCHO, ALVARO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4 0:00:12,065

21º 91 FULLAONDO MUÑOZ, MARTÍN BFH BURGOS CASTILLA LEON 3 0:00:12,083

22º 26 GARCÍA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:12,736

23º 6 DÍAZ-MECO GÓMEZ, EDGAR CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA1 0:00:12,877


